

M M Befordring ApS

Lykkesholm 13, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 12 51 23 92

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021.

Dirigent



STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Vi er et uafhængigt medlem af
det globale rådgivnings- og revisionsnetværk

Køge
Fændediget 13
4600 Køge

Tel. 56 65 52 52
www.beierholm.dk
CVR-nr. 32 89 54 68

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	M M Befordring ApS Lykkesholm 13 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 12 51 23 92
	Stiftet: 10. oktober 1988
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Brian Catharus Jørgensen
Revision	BEIERHOLM STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Catharus ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive befordrings- og turistikørsel, og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.530 t.kr. mod 2.302 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af covid-19 restriktioner. I den forbindelse har selskabet modtaget kompensationspakker.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.530.458	2.302.441
2 Personaleomkostninger	-1.705.754	-1.871.770
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-594.721	-501.703
Driftsresultat	229.983	-71.032
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.735	5.207
Andre finansielle indtægter	0	1.875
Øvrige finansielle omkostninger	-63.673	-70.666
Resultat før skat	177.045	-134.616
Skat af årets resultat	27.740	121.661
Årets resultat	204.785	-12.955
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	204.785	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.955
Disponeret i alt	204.785	-12.955

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.161.096	1.896.781
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.161.096</u>	<u>1.896.781</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.161.096</u>	<u>1.896.781</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	585.488	137.539
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	389.215	281.694
Udskudte skatteaktiver	29.480	1.740
Andre tilgodehavender	166.396	147.297
Periodeafgrænsningsposter	29.727	39.483
Tilgodehavender i alt	<u>1.200.306</u>	<u>607.753</u>
Likvide beholdninger	<u>197.087</u>	<u>404.323</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.397.393</u>	<u>1.012.076</u>
Aktiver i alt	<u>2.558.489</u>	<u>2.908.857</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.101.272	896.487
Egenkapital i alt	1.226.272	1.021.487
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	530.002	1.087.320
Anden gæld	141.408	130.627
Langfristede gældsforpligtelser i alt	671.410	1.217.947
Kortfristet del af langfristet gæld	323.457	436.927
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.000	53.042
Anden gæld	299.350	179.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	660.807	669.423
Gældsforpligtelser i alt	1.332.217	1.887.370
Passiver i alt	2.558.489	2.908.857

- 1 Særlige poster**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	909.442	1.034.442
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.955	-12.955
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	896.487	1.021.487
Årets overførte overskud eller underskud	0	204.785	204.785
	125.000	1.101.272	1.226.272

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Andre driftsindtægter	258.466	45.276
	<u>258.466</u>	<u>45.276</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	258.466	45.276
Resultat af særlige poster netto	<u>258.466</u>	<u>45.276</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.545.828	1.693.280
Pensioner	113.371	122.766
Andre omkostninger til social sikring	46.555	55.724
	<u>1.705.754</u>	<u>1.871.770</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>

Noter

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. maj 2020	3.105.000	3.105.000
Tilgang i årets løb	125.200	0
Afgang i årets løb	-965.000	0
Kostpris 30. april 2021	2.265.200	3.105.000
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-1.208.219	-706.516
Årets afskrivninger	-483.939	-501.703
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	588.054	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	-1.104.104	-1.208.219
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	1.161.096	1.896.781
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.040.069	1.896.781

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet skadesløsbrev på nominelt 300 t.kr. Pantet omfatter:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 138 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CATHARUS APS, CVR-nr. 29 78 00 64 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
